
UCHWAŁA NR XXXIV/397/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zaliczenia części ul. Raduńskiej w Stężycy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 487, 476/22 
i 476/10 położone w obrębie geodezyjnym Stężyca

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczona została na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1395DFC9-B52C-4F23-BB04-D8E9334D6812. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/397/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 17 czerwca 2014 r.

Id: 1395DFC9-B52C-4F23-BB04-D8E9334D6812. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na terenie gminy Stężyca istnieje obecnie sieć dróg gminnych, będących drogami
wewnętrznymi. Zarządzanie tymi drogami należy – zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985r. o
drogach publicznych do zarządcy lub właściciela terenu. Tak więc koszty utrzymania dróg
wewnętrznych ponosi Gmina Stężyca. Zaliczenie dróg wewnętrznych do sieci dróg publicznych nie
wpłynie na zwiększenie kosztów utrzymania dróg gminnych.

Ze względu na rozwój gminy, często zdarza się, że różni inwestorzy występują do Starosty
Kartuskiego z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę, otrzymując odmowę ze względu na
brak połączenia z droga publiczną.

Biorąc powyższe przesłanki pod uwagę, wyrażam przekonanie o słuszności i konieczności
podjęcia uchwały.

Id: 1395DFC9-B52C-4F23-BB04-D8E9334D6812. Podpisany Strona 1




